



BIST100 Endeksi dün 36 (% 0.35) puanlık yükseliş ile 10.486 seviyesinden ve 131 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada son günlerdeki düşüş banka hisseleri öncülüğünde tepki alımlarıyla karşılaştı. THYAO'da çıkışa katkı yapan hisseler arasındaydı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş eğilimi devam ediyor.

Dış piyasalar, siyasi gelişmeler ve ekonomik veriler yakından izlenen konu başlıkları. Borsa İstanbul'da dün görülen tepki alımları siyaset ağırlıklı gündem nedeniyle zayıf kaldı. 15 Eylül ve CHP kurultay davası konusundaki belirsizlik piyasaları baskılamaya devam ediyor. Yarınki TCMB toplantısı ve faiz kararı ikincil gündem olarak görülüyor. Bu açıdan olası bir faiz indiriminin piyasalar üzerindeki olumlu etkileri muhtemelen sınırlı kalacak. Yine yarınki TCMB tarafından açıklanacak yabancı işlemleri ve parasal istatistikler ayrıca önemli. CHP İstanbul İl Başkanlığı'na kayyum atanması sonrası yabancı yatırımcı işlemleri ve rezervler ile yabancı para mevduatına ilişkin değişimler resmen açıklanmış olacak. Ancak siyasetin bu parametreler üzerindeki etkilerinin bu hafta da devam ettiğini kabul edersek sonraki hafta yine aynı veriler yakın takipte olacak. Borsa İstanbul'da temkinli görünüm korunuyor.

Dış piyasalar yeni rekorlar deneyen altın fiyatlarını izliyor. Yarın ABD enflasyonu ve Avrupa Merkez Bankası toplantısı var. Avrupa Merkez Bankası toplantısından bir faiz değişimi beklenmiyor. ABD enflasyonu (TÜFE) oldukça önemli. Zayıf istihdam verilerinden sonra enflasyon da beklentilerin altında kalırsa Fed'in faiz indirim olasılığı daha da güçlenecek. Bu durum başta altın olmak üzere piyasalara olumlu yansıyabilir. Fed faiz indirim beklentileri, dolardaki zayıflama ve düşen ABD tahvil faizlerinden beslenen altın fiyatları yeni rekorlarla çıkışını sürdürüyor. Dün bir miktar kâr satışı geldi. Fakat derinlik kazanmadı. Son gelişmelerin piyasa parametrelerine yansımalarına bakıldığında; Dolarda zayıflama ve ABD tahvil faiz oranlarında düşüş, altın ve gümüş fiyatlarında yükseliş, euroda değerlenme, petrol fiyatlarında ise hafif yükseliş şeklinde seyrediyor. Petrol fiyatlarında önce OPEC+ toplantısı, dün de İsrail'in Katar'da Hamas üyelerine saldırısı sonrası biraz toparlandı. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.09, euro/dolar paritesi 1.1711, dolar endeksi 97.74, altının ons fiyatı 3.642 dolar, gümüş 41.02 dolar, brent petrol 66.82 seviyelerinde seyrediyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endeks çıkış trend desteğinin altında işlem görmeye devam ediyor. İlk destekler 10.400 ve 10.300 olarak görülürken sonraki destekler 10.200 ve 10.000 noktalarında. İlk dirençler ise 10.590-10.620 seviyelerinde. 10.620 daha önemli. Sonraki dirençler 10.730 ve 10.800 seviyelerinde. Endekste görülen tepki yükseliş direnç seviyelerinde satışla karşılaşabilir. Güne yatay başlanabilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
AKBNK	62.50-62.00	63.35-64.65	61.70
EREGL	26.10-25.60	26.80-27.00	25.20
SISE	36.14-35.70	37.00-37.50	35.50
ECILC	54.50-54.00	56.00-58.20	53.80
TUKAS	3.47-3.43	3.65-3.74	3.40

TEKNİK VERİLER (10 Eylül 2025 Çarşamba Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Viking Kağıt	Koza Madencilik	QNB Bank
Banvit	Batisöke Çimento	Bin Ulaşım Teknolojileri
Tofaş Oto. Fab.	Pınar Et Ve Un	Batı Ege GMYO
Bahadır Kimya	Söktaş	Türker Proje Gayrimenkul
Çemaş Döküm	Pınar Süt	Reysaş Lojistik
Bien Yapı Ürünleri	Koton Mağazacılık	Sasa Polyester
Vestel Beyaz Eşya	İpek Doğal Enerji	Tekfen Holding
Parsan	ICBC Turkey Bank	Hektaş
Erbosan	Işık Plastik	Kocaer Çelik
Kim Market Ersan Alışveriş	Kuzey Boru	Otokar

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

04.30 Çin TÜFE,
10.00 Türkiye Sanayi Üretim Endeksi,
15.30 ABD ÜFE,
19.00 ABD Enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol Stokları.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **MPARK;** MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. grup bünyesine yönetim danışmanlığını yaptığımız yeni bir hastane daha katılmıştır. İstinye Üniversitesi Liv Hospital, İstanbul Topkapı'da faaliyete başlamıştır. Hastane 60.000 m² kapalı alana sahip olup, 54'ü yoğun bakım yatağı ve 246'sı hasta yatağı olmak üzere toplam 300 yatak kapasitesine sahiptir. Hastanede ayrıca 54 gözlem yatağı bulunmaktadır.
- ✓ **HALKB;** Bankamız, mevduat dışı alternatif fonlama oluşturmak ve yabancı kaynak temin etmek amacıyla çeşitli uluslararası bankalardan vadeleri 1 yıl olmak üzere ikitarafli (Bilateral) Kredi Anlaşmaları tahtında toplam 300 milyon USD tutarında kaynak sağlamıştır.
- ✓ **MRGYO;** Şirketimizin finansal tablolarında kısa vadeli yükümlülükler içerisinde sınıflandırılan, Türkiye İş Bankası A.Ş.'ye olan vadesi geçmiş kredi borcu, ilgili banka ile yapılan protokol çerçevesinde gerçekleştirilen ödeme ile tamamen kapatılmıştır.
- ✓ **ARASE;** Bağlı Ortaklığımız Aras Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 26.08.2025 Tarihinde tescil edilen 2024 Yılı Olağan Genel Kurul'una göre ; Şirketin 2024 yılına ait 786.816.225,09-TL tutarındaki dönem net zararı, geçmiş yıllarda dağıtılmamış olan 542 - Olağanüstü Yedekler Hesabında bulunan 1.260.817.883,48-TL tutardan mahsup edilmesine, Mahsup sonra kalan 474.001.658,39-TL tutarın ve 570 - Geçmiş Yıllar Karları Hesabı bakiyesi olan 2.047.891.26-TL tutarın, Ayrıca genel kanuni yedek akçelerin esas sermayenin yarısını aşan kısmından 72.440.596,72-TL'si ise, kar dağıtımına konu edilmiştir.

Bu kapsamda, ortaklara 15.098.536,35-TL tutarında I. Temettü ödenmesine, 48.490.146,37-TL tutarında II. Tertip yasal yedek akçe ayrılmasına ve 484.901.463,65-TL'nin II. Temettü olarak dağıtılmasına; böylece toplam net 500.000.000,00-TL kârın, hissedarların payları oranında dağıtılmasına ve dağıtımına karar verilen karın Yönetim Kurulu'nun alacağı kararlar doğrultusunda gerçekleştirilmesine oy birliğiyle karar verilmiştir. Sonuç olarak %100 Bağlı Ortaklığımız Aras Elektrik Dağıtım A.Ş.'den 500.000.000,00-TL kar payı şirketimize aktarılacaktır.

- ✓ **KOCMT;** Şirketimiz paylarının ilk halka arzı amacıyla hazırlanan izahnamede yer verilen fon kullanım yerleri raporu kapsamında; Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 5-1(h) maddesi kapsamında, Muş ilinde 22.500 kWe gücünde kurmayı planladığınız güneş enerjisine dayalı lisanssız elektrik üretim tesisi için bağlantı görüşü ve çağrı mektubu başvurumuz değerlendirilerek, bağlantı başvurumuz Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından olumlu karşılanmıştır. Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin ilgili 5/1/h maddesi kapsamında, Şirketimize Çağrı Mektubu verilmiştir. GES yatırımlarına ilişkin çalışmalar devam etmekte olup, projeye ilişkin gelişmeler kamuoyuna ve yatırımcılarımıza duyurulacaktır.
- ✓ **CVKMD;** Sarıalan Altın İşletmesi Projesi "Maden Ocağı Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi" ÇED Olumlu Kararının Mahkeme Tarafından İptali Hk. Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. tarafından yapılmakta olan Sarıalan Altın İşletmesi Projemizle ilgili olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu" kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle İdare Mahkemesine davaların açıldığı ve açılan davalarda, davalı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı yanında müdahil olduğu bilgisine halka arz sürecinde paylaşılan belge ve dokümanlarda (İzahname, Bağımsız Hukukçu Raporu, vb.) yer verilmişti. Şirketimizin 12.03.2024 tarihinde yapmış olduğu Özel Durum Açıklamasında; mahkeme tarafından söz konusu davalarla ilgili temyiz yolu açık olmak üzere "Davaların Reddine" karar verilmiş olduğu ve bu suretle ilgili davaların Şirketimiz lehine sonuçlandığı bilgisi kamuoyu ile paylaşılmıştı. Devam eden süreçte, daha önce Şirketimiz lehine sonuçlanan davalardan "Maden Ocağı Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi" projesine verilen "ÇED Olumlu" kararının Balıkesir 2. İdare Mahkemesi tarafından temyiz yolu açık olmak üzere iptal edildiği hususu mahkeme tarafından Şirketimize tebliğ edilmiştir. Söz konusu karar Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesis alanlarını etkilememektedir. Sarıalan Altın İşletmesi Projemizle ilgili daha önce verilen "Maden Ocağı Kapasite Artışı ve Hazır Beton Tesisi" projesine yönelik ilk "ÇED Olumlu" kararı geçerliliğini korumakta ve maden ocaklarındaki cevher üretimine engel bir durum teşkil etmemektedir. "Maden Ocağı Kapasite Artışı, Cevher Zenginleştirme ve Atık Depolama Tesisi" projesine yönelik ikinci "ÇED Olumlu" kararının iptaliyle ilgili mahkeme kararında belirtilen gerekçeler göz önünde bulundurularak, Şirketimizce gerekli hazırlıkların hızlıca tamamlanmasının ardından yeni ÇED süreci için başvuru yapılacak olup ÇED süreci ile ilgili önemli gelişmeler kamuoyu ve yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır. Diğer yandan, Balıkesir 2. İdare Mahkemesi'nin iptal kararına karşı Şirketimiz tarafından yasal yollara başvuru süreci takip edilecek olup, ilgili idari kurumun yanında temyiz yoluna başvuru yapılacaktır.
- ✓ **TNZTP;** Şirketimizin 2.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde, 218.499.097-TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı 2024 yılı dönem karından karşılanmak üzere 400.000.000 TL'ye artırılması kapsamında ihraç edilecek 181.500.903-TL nominal değerli paylara ilişkin İhraç Belgesi ve Esas Sözleşme Tadil metninin onaylandığı hususu Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09.09.2025 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-77952 sayılı yazısı ile Şirketimize bildirilmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan İhraç Belgesi ve Esas Sözleşme Tadil metni ekte yer almaktadır.
- ✓ **GSD Holding** bağlı ortaklığı GSD Shipping bünyesinde yer alan GSD 2 Limited, bir adet kuru yük gemisi yapımı konusunda sözleşme imzaladı.
- ✓ **Ulusoy Un,** FMO ile 75 milyon ABD doları tutarında kredi sözleşmesi imzaladı.
- ✓ **KAYSE Kayseri Şeker Fabrikası** konsolide bilanço 2025 3 aylık net zararı 1,367,393,146 TL (Önceki: 1,332,203,528 TL net zarar).

□